segurança ou, ainda, correspondência postal, desde que tenha sido inviável a obtenção de informações utilizando-se dos meios indicados
no "caput".

Art. 2º Este Provimento entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

(a)SAMUEL HUGO LIMA
Desembargador Presidente do Tribunal

(a)RITA DE CÁSSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA
Desembargadora Corregedora Regional

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

CONVOCAÇÃO N.º 15/2023

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame médico admissional
previsto no Edital do Concurso.

Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, no período de 17/04/2023 a 18/04/2023, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal
2606 (horário de atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do
concurso.

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

POLO: Campinas

MARIANNE SALGADO OTACILIO E SILVA
ERIC MACIEL TEIXEIRA
MARCO PAULO CHAVES CANCADO
RAFAELA GOMES ARRUDA
JOSIANE PEREIRA ZAPONI PEDRO
CRISTIANE BECHER ROSA
LARISSA APARICIO BENITE
MARIANA DE FREITAS FERREIRA
JULIA SOARES TERRA
WILLIAM FERREIRA NUNES

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

POLO: Campinas

BRUNO CORREA MANCINI

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

POLO: Campinas

ANA PAULA ZUCCO
LUCAS FELIPE MELLO
HUMBERTO BARROS PINTO
CLELIA DE ALMEIDA FRANCA
GERALDO REZENDE DA COSTA JUNIOR
MARINA BATISTA
VALDIRENE LUCENA DA SILVA
FERNANDA DIAS DE CARVALHO
JANAINA PINTO MAIA OLIVEIRA
MAYRA LORENCINI TELES
DANIELLE TERROR PORTILHO

3702/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 6
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 14 de Abril de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 198445

VITOR PAIVA RODRIGUES
ANNA PAULA GLUCK DE PODESTA
GUILHERME FRANCIS DANDREA
JEFERSON JESKE
ANA PAULA PINHEIRO DE CARVALHO
FILIPE CORDEIRO KINSKY
MARIA ANTONIA DA COSTA PEREIRA DE BARROS BRUNI

Campinas, 14 de abril de 2023

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

SECRETARIA DE SAÚDE

Portaria

Portaria

11/2023 - Secretaria de Saúde
PORTARIA DO SECRETÁRIO DE SAÚDE

Designando o Analista Judiciário, especialidade Psiquiatria, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, DR. PEDRO HENRIQUE
MELLONI FORTE (CRM-SP 167.972) para atuar na Avaliação Pericial de
- GISELI MARTINS RODRIGUES MALLIO, a ser realizada em 13/04/2023;
- MAURO HENRIQUE MARQUES, a ser realizada em 13/04/2023;
- LIDIA ISABEL STEFANI, a ser realizada em 05/05/2023;
- ANA CAROLINA BORGES DE QUEIROZ, a ser realizada em 12/05/2023;
- EDMEA AMBROSIO MARTINES, a ser realizada em 12/05/2023;
- HILDA HELENA BENEZ VIEIRA DA COSTA, a ser realizada em 18/05/2023;

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Portaria

Portaria

Portaria CPV 243/2023
PROAD 8238/2023
PORTARIA CPV Nº 243, de 13 de abril de 2023.

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP nº 01/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD nº 8238/2023, resolve:
Remover, a pedido, a partir de 17 de abril de 2023, FERNANDA MATHEUS DA LUZ AMARAL, Técnica Judiciária, área Administrativa, do Quadro
Permanente da Secretaria deste Tribunal, da 2ª Vara do Trabalho de São José dos Campos para a Vara do Trabalho de Pindamonhangaba, sem
prejuízo da função comissionada que exerce.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI

Coordenadora de Provimento e Vacância

COORDENADORIA DE CONTRATOS

Despacho

Despacho

DG
PROAD 7047/2023
INTERESSADOS
SECTIC - SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÕES
herbert - HERBERT WITTMANN

Vistos.
Trata-se de expediente referente à contratação de solução que auxilie na prevenção e limitação da extensão de ataques cibernéticos, através do
gerenciamento de vulnerabilidades, dos ativos de tecnologia da informação, com análise contínua e adaptável de riscos e confiança, a fim de
manter a confidencialidade, a disponibilidade e a integridade das informações.
Nos termos do documento de n.º 65, a Secretaria da Administração encaminhou o feito a esta Diretoria-Geral para assinatura do termo contratual
(doc.64) e nomeação da equipe de fiscalização do contrato.
Ante o exposto, nomeio como Gestor - André Luís da Silva - Coordenadoria de Seguranca da Informacao de Tic; Gestor Suplente - Herbert
Wittmann - Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações; Fiscal Técnico - Bruno Tobias Stella - Coordenadoria de Infraestrutura de
Tecnologia da Informação e Comunicações; Fiscal Técnico Suplente - Márcio Henrique Zuchini - Coordenadoria de Atendimento Ao Usuário; Fiscal
Administrativo - André Luis Tomadão - Coordenadoria de Contratos; Fiscal Administrativo Suplente - Carlos Rodrigues da Silva - Coordenadoria de
Contratos; Fiscal Demandante - Herbert Wittmann - Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações e Fiscal Demandante Suplente -

3702/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 7
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 14 de Abril de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 198445